
 HIPPODROME DE DEAUVILLE (R4) 

JEUDI 08 AOUT 2024

COURSE 4
Départ prévu à 

15H 30PRIX PARIS TURF (PRIX DU CHATEAU DE BOSMELET) - 12 Concurrents - Plat - 1 900 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

AUSTRALIAN SPRING 

COSMAS 

ARDITO 

CENTRAL PARK WEST 

HASTY SAILOR 

LORENZO DE MEDICI 

INDIAN PACIFIC 

BAKHCHISARAY 

BELAFONTE 

DEL CIELO 

HONGUEMARE 

MUELHEIMER PERLE 

MARIE Benj. 

MANGIONE R. 

BACHELOT T. 

TRULLIER T. 

MENDIZABAL I. 

SOUMILLON C. 

BARZALONA M. 

LEMAITRE A. 

DEMURO C. 

MADAMET A. 

CRASTUS A. 

PACAUT Cor. 

KARKOSA A. 

CAULLERY N. 

BIETOLINI G. 

PHELIPPON J. 

MONFORT  FR. 

BOTTI  A&G. 

COTTIER P. 

VERMEULEN F. 

PITART M. 

ADDA & RENAUT  P&F. 

BARBEROT Y. 

ESCUDER C. 

(22) 4p 

(23) 13p 1p 12p 4p  

11p 11p (23) 7p 12p  

3p 1p 4p 9p 6p 6p  

3p 5p 2p (23) 3p  

10p 14p 10p 4p 6p  

(23) 15p 3p 2p 1p  

2p 1p 10p 8p 8p 9p  

5p 12p 6p 1p 6p 9p  

9p (23) 9p 2p 1p  

11p 3p 5p 3p (23) 10p  

1p 3p 13p 4p 2p 3p  

11 805 € 

81 440 € 

17 950 € 

216 273 € 

45 249 € 

79 360 € 

169 854 € 

155 305 € 

51 850 € 

25 200 € 

46 485 € 

100 165 € 

F6 

H6 

M4 

H6 

H7 

H5 

H8 

H6 

H4 

F4 

F5 

F6 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

57.5 

56 

56 

56 

56 

55 

54 

54 

54 

53.5 

52.5 

52.5 

7 

3 

2 

6 

11 

12 

1 

5 

9 

8 

10 

4 

FAVORIS : 6 – 4 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 8 – 12  

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 55PRIX CAVALASSUR (PRIX DE LA CORNICHE) - 12 Concurrents - Plat - 1 300 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

SOUTHERN METEOR 

STORMYGO 

TAHINI 

RUN FOR HOME 

HOUBI 

CHIRICCO 

FINIMONDO 

INTUITION 

LOLLIPOP STAR 

BAKHILOVA 

INITIALS BEBE 

RUMPLETEAZER 

GUYON M. 

SOUMILLON C. 

SALMON D. 

POUCHIN A. 

PACAUT Cor. 

MADAMET A. 

DEMURO C. 

BOUTIN Hug. 

VELON M. 

BARZALONA M. 

ZEESHAAN SAHEBJAN Moh. 

MARIE Benj. 

VERMEULEN  F. 

FOUASSIER A. 

LERNER  C&Y. 

RULEC M. 

ESCUDER C. 

BRASME M. 

GUARNIERI M. 

BOUTIN M. 

BAUDRON L. 

GROUALLE  P. 

PONTOIR  L. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

4p 3p 8p 9p 3p 4p 

1p 2p 4p 4p (23) 4p  

16p 6p 1p 10p 7p  

1p 4p 7p 1p 5p 5p  

5p 2p 5p 3p 1p 3p  

10p 5p 2p 2p 10p 5p  

13p 5p 12p 5p 13p  

4p 3p 6p 12p 5p 6p  

6p 4p 9p 

1p 8p 7p 7p 10p 9p  

8p 14p 10p 

2p 7p 8p 16p 7p 7p  

12 200 € 

26 725 € 

25 320 € 

23 975 € 

40 375 € 

14 050 € 

18 800 € 

18 250 € 

2 610 € 

15 300 € 

 

20 150 € 

M3 

H3 

M3 

H3 

F3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

63.5 

61.5 

61.5 

61.5 

61 

60 

59.5 

59 

59 

57 

56 

54 

4 

8 

3 

2 

7 

11 

9 

1 

6 

12 

5 

10 

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 4 – 6  

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 20PRIX FEDE. DES ELEVEURS DU GALOP (PRIX DE LA VILLA MONET) - 12 Concurrents - Plat - 1 300 M - 40.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

TOMAKAY 

SKYLIGHT BROCHARD 

VALDIVARA 

DURYTHME 

ROYAL GREY 

BEST OF LIGHT 

ODONNELL'S ORCHARD 

SUNNY ANGEL 

ALI 

MOUNT VERNON 

MAIZIERES 

PERLI CHOPE 

DEMURO C. 

GUYON M. 

BARZALONA M. 

LEMAITRE A. 

TRULLIER T. 

POUCHIN A. 

SOUMILLON C. 

THOMAS Ron. 

CRASTUS A. 

VELON M. 

PACAUT Cor. 

HARDOUIN E. 

COTTIER P. 

DONWORTH TIM. 

FABRE  A. 

HEAD CHR. 

CLEMENT  N. 

WATTEL  S. 

GERNAY G. 

LERNER  C&Y. 

BRANDT  P&J. 

GRAFFARD  FH. 

NIGGE  S. 

LEMER  G. 

1p 5p 9p (23) 1p 1p  

2p 8p 7p 1p 2p (23)  

3p 4p 4p (23) 1p 3p 

6p 1p 1p 2p 2p 2p 

8p 8p 7p 6p (23) 2p  

12p 1p 11p 3p (23)  

1p 1p 2p (23) 5p 5p  

3p 3p 5p (23) 5p 1p  

12p 5p 12p 2p (23)  

(23) 8p 1p 6p 

6p 1p (23) 7p 10p 5p  

5p 6p 2p 1p 11p 7p  

53 900 € 

75 850 € 

33 350 € 

52 100 € 

65 600 € 

60 900 € 

30 032 € 

33 300 € 

29 600 € 

15 000 € 

22 850 € 

36 900 € 

M3 

H3 

F3 

H3 

F3 

F3 

M3 

F3 

H3 

H3 

F3 

F3 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

60 

59 

59 

56.5 

56 

55 

55 

53.5 

52.5 

52.5 

51.5 

51 

12 

6 

5 

9 

8 

1 

10 

3 

4 

7 

11 

2 

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 7 – 9  

COURSE 1
Départ prévu à 

13H 45PRIX DU CHATEAU DE MIROMESNIL - 9 Concurrents - Plat - 1 400 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ARYAN DODVILLE 

EAGLE GATE 

MANDATORY 

BLUE HUNT 

RETT ANGEL 

LARMES D'OR 

FAR BEYOND 

DALENDA 

FISFUL OF LOVE 

SIAS GIO. 

ORANI ANT. 

MEURY G. 

GUYON M. 

SUBIAS A. 

PROVOST D. 

DEMURO C. 

VELON M. 

HARDOUIN E. 

BOTTI  A&G. 

ESCUDER C. 

BLANCHET X. 

VERMEULEN  F. 

MONFORT  FR. 

BRASME M. 

DONWORTH  TIM. 

MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 

BOUTIN  M. 

4p 9p 

10p 4p 1p 1p 

6p 7p 

6p 3p 1p 5p 7p 

1p 1p 2p 1p 5p 

7p 13p 

2p 6p 7p 

2p 6p 3p 2p 1p 8p  

5p 3p 7p 5p 7p 6p 

2 300 € 

25 700 € 

 

16 700 € 

39 100 € 

 

3 800 € 

20 400 € 

5 250 € 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

M2 

F2 

F2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

58 

57 

57 

56.5 

55.5 

54.5 

54 

53.5 

52.5 

1 

2 

4 

6 

9 

8 

3 

7 

5 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 8 – 4  



COURSE 5
Départ prévu à 

16H 05PRIX ASSOCIATION DES JOCKEYS (PRIX DE BOUQUETOT) - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

IDEE DE CHEVAL 
VENES 
GIORGIANA 
EUREKA 
THE TIME 
INDYCO 
SHAMYA 
PINK VALENTINE 
IRISHKAMAYA 
MOON RIDER 
RED NUDE ROUGE 
MICOLEO 
BOOMERANG 
ZIPPERE 
POLIVATE 
KAKHOVKA 

LADJADJ Ste. 
ORANI ANT. 
PACAUT Cor. 
CRUBLET E. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
BOUTIN Hug. 
PICCONE T. 
COLLET-VIDAL C. 
EON M. 
VELON M. 
GERMAIN M. 
MARIE Benj. 
SANTIAGO D. 
FAVRIAUX MAL. 

PERRET  N. 
BOSSERT S. 
PANNIER G. 
BARBEDETTE G. 
DE WAELE D. 
VERMEULEN  F. 
DUBOIS J.PH. 
BOUTIN M. 
DUPONT-FAHN J. 
COLLET ROB. 
SPEICHER T. 
BOUTIN  C. 
ESCUDER C. 
BOURGEAIS J. 
MACEDO DA SILVA A. 
PARIZE J. 

14p (23) 2p 3p 4p  
8p 9p 3p 1p 4p 6p  
1p 14p 14p 4p 5p  
9p 17p 9p Ap (23)  
3p 4p 14p 1p 16p 12p  
9p 10p 11p 7p 7p  
8p 17p 14p 10p 2p  
14p 10p 4p 13p 12p  
2p 2p 8p 1p 10p 16p  
15p 13p 14p 12p 15p  
4p 7p 4p 5p 1p 9p  
7p 15p 9p 11p 11p  
1p 8p 10p 5p 6p 9p  
4p 12p 8p 5p 4p 2p  
2p 12p 1p 3p 2p (23)  
12p 15p 15p 14p 14p  

30 890 € 
42 900 € 
44 950 € 
57 340 € 

117 190 € 
225 688 € 

23 000 € 
64 600 € 
48 050 € 
33 150 € 
82 510 € 
96 730 € 
89 440 € 
71 695 € 
46 450 € 
23 800 € 

H4 
H4 
F4 
F4 
H8 
M9 
F4 
F5 
F4 
H4 
F6 
H5 
H6 
F7 
F6 
F4 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

62.5 
61.5 
61 
61 
60 
60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
56.5 
56 
56 

5 
1 
7 
8 

13 
11 
3 

16 
9 

15 
12 
10 
4 
2 
6 

14 

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 8 – 11 – 15  

COURSE 6
Départ prévu à 

16H 40PRIX DE LA FORGE - 16 Concurrents - Plat - 1 500 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

SEIGNEUR 
SAGA TIMGAD 
MATT MACHINE 
KILFRUSH MEMORIES 
WIND OF CHANGE 
MURCIANO 
REVAMP 
WOFF 
PUSHKIN 
VIOU 
FUEGO DEL AMOR 
SAREFFA 
SASSICA 
CAMELOT SONG 
FARAHNAZ 
LUNALA 

BELMONT Cés. 
MANGIONE R. 
MADAMET A. 
VELON M. 
GUYON M. 
VERHESTRAETEN E. 
DUPORTE A. 
BOUTIN Hug. 
MURZABAYEV B. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
CRASTUS A. 
POUCHIN A. 
BOUTON L. 
CLAUDIC J. 
TRULLIER T. 

HEAD V. 
WEISSMEIER M. F. 
GEISLER M. 
CHAPPET  F. 
PARIZE J. 
LE ROCH N. 
RARICK G. 
BOUTIN  M. 
SCHIERGEN P. 
MONFORT  FR. 
BOLTE A. 
JOUET V. 
SMRCZEK S. 
GRAFFARD  FH. 
LYON E. 
CLEMENT N. 

5p 9p 2p 3p 1p  
1p 10p 9p 6p 1p  
5p 7p 2p 6p 4p  
7p 1p 1p 4p 3p  
8p 5p 7p 2p 3p  
9p 7p 6p 9p 9p  
11p 7p 3p (23) 1p  
5p 7p 10p 6p 6p  
(23) 3p 3p 10p 5p 
5p 7p 3p 7p 10p  
3p Dp 5p 3p (23)  
8p (22) 1p 1p 6p 
13p 5p 6p 5p 15p  
12p 12p 7p 13p (23)  
7p (22) 9p 4p 5p  
8p 8p 8p 4p (23)  

64 389 € 
176 630 € 

75 284 € 
203 510 € 
145 520 € 

57 240 € 
136 211 € 
104 290 € 

7 650 € 
78 840 € 

172 492 € 
17 000 € 
66 730 € 
41 600 € 
23 150 € 
55 050 € 

H5 
H8 
M5 
H8 
H6 
H4 
H8 
H6 
H4 
H6 

H10 
F4 
F5 
F4 
F5 
F4 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

59 
59 
59 
59 
58 
57 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

11 
2 
3 
1 

12 
7 

10 
16 
8 
6 
9 

14 
15 
13 
5 
4 

FAVORIS : 1 – 3 – 8 – 10 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 1 – 9 – 13  

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 50PRIX DE COLLETOT - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

SHINING AL DANAH 
FECAMP 
LORD MONCHABLON 
GRAY D'ALBION 
KAMETA 
BUTI 
LES TROIS VALLEES 
SPACE FORCE 
GIN GEMBRE 
BIENNE 
SHAMASUN 
CHICAGO 
HIS PRIDE 
LE CHAT BOTTE 
ELUSIVE NELSON 
VALENTO 

LEMAITRE A. 
CRASTUS A. 
BARZALONA M. 
PACAUT Cor. 
TRULLIER T. 
PICCONE T. 
COLLET-VIDAL C. 
SOUMILLON C. 
BOISSEAU L. 
LEFEBVRE F. 
GUYON M. 
HARDOUIN E. 
POUCHIN A. 
SANTIAGO D. 
BAILS L. 
MARIE Benj. 

MONFORT  FR. 
MORINEAU S. 
BEAUNEZ BR. 
ESCUDER C. 
RULEC  M. 
LARRIGADE L. 
COLLET ROB. 
FOUASSIER A. 
AUVRAY C. 
COURBOT G. 
SAUVAGE N. 
DUPONT-FAHN J. 
CAULLERY N. 
COLLET  ROB. 
BOUCKHUYT R. 
DE WAELE D. 

7p 3p 6p 5p 7p 6p  
8p 17p 6p 12p (23)  
11p 8p 13p 5p 11p  
4p 7p 9p 8p 9p 5p  
9p 11p 5p 7p 14p 8p  
9p 5p 10p (23) 13p  
5p 11p 10p 12p 8p  
14p 3p 7p 12p 9p  
10p 9p 8p 9p 6p 4p  
6p 11p 16p 16p 10p  
3p 3p 9p 10p 8p 2p  
7p 17p 7p 6p 5p 9p  
5p 15p 15p 3p 10p  
10p 7p 9p (23) 11p  
6p 6p 7p 5p 14p 6p  
2p 9p 5p 8p 11p 11p  

19 076 € 
36 230 € 
69 410 € 
36 100 € 

4 600 € 
97 670 € 
47 010 € 
65 730 € 

110 906 € 
52 100 € 
42 190 € 

2 500 € 
16 325 € 
50 441 € 
44 590 € 

106 190 € 

F5 
H5 
H6 
M4 
F4 
H7 
H4 
H5 
H7 
F6 
F5 
H4 
H6 
H6 
F6 
H8 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
60 

59.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
56 

55.5 
55.5 
55 

53.5 
52.5 
52.5 
51.5 

8 
1 

13 
3 
9 

14 
5 

12 
4 
11 
7 

10 
6 
2 

16 
15 

FAVORIS : 12 – 13 – 11 – 4 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 16 – 12 – 11  

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 15PRIX DE CLARBEC (PRIX NORMANDY HORSE MEET'UP) - 14 Concurrents - Plat - 2 500 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ILLUSTRE BERE 
DELSHEER 
CUSTARD TARTE 
WIEBKE 
THUNDER DREAM 
PRESCY LIIA 
MARSHALL LESSING 
REGINA LILLIE 
LE GARDOLOT 
REBEL D'ANS 
FALWUKAIR LAUJAC 
LEANDER 
CASHFORPASSOVER 
HEART BRAKER 

GUYON M. 
TRULLIER T. 
LEFEBVRE F. 
MADAMET A. 
CRASTUS A. 
BARZALONA M. 
EON M. 
MARIE Benj. 
CHEYER Per. 
SANTIAGO D. 
THOMAS Ron. 
HARDOUIN E. 
VELON M. 
MASSIN A. 

LEENDERS E&G. 
BUDKA A. 
COURBOT G. 
GEISLER M. 
DOLLE P. 
LOTOUX C. 
LOTOUX  C. 
MATTER G. 
RENAULT A. 
PARIZE J. 
VAN DE POELE  P. 
FEY C. 
JOUET V. 
PLISSON  CH. 

4p 7p 7p 13p 3p  
13p 11p 11p 4p 2p  
6p 9p 8p 11p 5p  
8p 10p 6p (23) 3p  
(22) 12p 8p 6p 2p  
2p 8p 9p 4p 11p (23)  
6p 10p 5p 6p 3p  
7p 3p 2p 15p 5p  
10p 1p 6p 13p (23)  
13p 13p 13p 1p 3p  
3p 5p 12p 8p 6p  
5p 5p 2p 1p 2p 4p  
9p 10p 13p 4p 7p  
(22) 5p 7p 12p 4h  

77 205 € 
106 114 € 

7 050 € 
30 645 € 
14 860 € 
82 285 € 

193 450 € 
16 300 € 
55 815 € 

171 990 € 
17 800 € 
27 725 € 
61 235 € 
15 650 € 

H6 
H9 
F4 
F6 
M6 
F7 

H11 
F4 
H6 
H9 
H5 
H5 
H9 
H7 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 
60 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
56 

55.5 
54.5 
52.5 
51 

3 
14 
4 
6 
11 
1 
7 

12 
8 
2 
5 

13 
10 
9 

FAVORIS : 6 – 1 – 3 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 13 – 11 – 6 – 1  


